Congrat. Conf. Pontificis exemplis.

Celebre finalmente fu la Confezione della Metropolitana di Firenze, fatta dal Pontefice Eugenio IV. l'anno 1436. della quale parla S. Antonius nella sua Chronica part. 3. tit. 22. cap. 10. §. 6. l'Ughelli al tom. 3. col. 170. Scipione Ammirato nelle Storie Fiorentine part. 2. lib. 22. e Santo Antonius descrive a minuto il gran Ponte fatto della Chiesa de PP. Predicatori alla Chiesa Cattedrale di Santa Maria del Fiore, non meno per magnificenza, che per necessità di far passare il Pon-

novam moretur Confezionem, eamdem peragi, juri admmodum congruit ac Religioni. Tolletur quoque per id quæstio ab Autoribus agita, nimurum an licet retainere recitationem Officii Dedicacionis Ecclesie, et si vetus haud superflus Confezione, uti plane Bononie ha-

opinio.

dixerit, de-

rebus, sub-

te confec-

re officio.

Opinio.

A. 1736. ne immensa manu confluentis populi esset circumfusus. **Hac nobis** plures annos pre oculis obeyerata. **teche liberamente**, e. **troppo ecessiva del popolo.**

f. 24. Quelli fior gli esempi, che per molti anni abbiano avuti avanti gli occhi, per fare il viaggio di **A. XVI.** **Faro più** preciso di **Abelardo II.**

f. 24. Hac nobis pueris annis noscere oportet, ut ipse Calenus f-
lantum Ale-
xandri II.
funt exempla, ut iter Bononiam aggrederemur, no-
vam Metropoliticanam adem consecratur. Urgebat au-
tem praesertim illud Alexandri. Il. exemplum, quum
ipse simil cum Summo Pontificatu Lucensem retinue-
rit Episcopatum, & Nos summum Pontificatum mul-
tos annos, retento Bononiensi Atchiepiscopatu, obti-
nuerimus; ipse Lucensis Cathedralis Ecclesie edificium
absolvitur, & Nos ea perfecerimus, quæ ad Bononiens-
is Ecclesie complementum desiderabantur. Eodem an-
no, concepta sunt verba Cardinals Baronii ad anno 1070.
num. 27.) Alexander Papa, qui imitatus Sanctum Leon-
em IX. licet Romanus Pontifex creatus, nunquam ti-
tulum priori Lucensi Ecclesie dimittere voluit, emendo
decenio, ex quo cuperat illis egregiam Basilicam edi-
ficare, ea jam absoluta, Lucam petit, eamque ad
S. Martini Episcopi & Confessoris Deo dicavit pri-
die nonas Oktobris. Verum aetas ingraevescens, incidens
pedagora, Pontificis gerari tot calamitatis exhausti
tenuebatur, invitox. Nos satique moerentes adegerunt,
ut propositum fulciriendi itineris Bononiun, atque per
Nos ipsos absolvendu inclita Metropoliticae sedis S. Pe-
tri inaugurem, seponeremus.

**Quasam
Im fuit,
quae nunc
Romani
Pont. audo-
ritas in con-
fessis per alle-
rias Dioces-
ses.**